
Lov
Akční thriller, ve kterém se lovnou zvěří stávají společensky nepohodlní lidé.

Foyer________________
5-17
Rozhovor s režisérem Jamesem 
L. Brooksem
Film Europe uvede do kin zajímavé 
snímky z berlínského festivalu 
Český nezávislý film 
Kdo, co, kdy a kdepak to vidí 
v zahraničí "filmové úspěchy * 
jubilea * zajímavosti * co nás (zatím) 
minulo " návštěvnost kin

Distribuční
karanténa
Recenze filmů Irčan -  Světlo mého 
života -  Lov -  Paddleton -  Afrikou 
na Pionýru -  Král -  Trojí hranice -  
Šampióni -  The Peanut Butter 
Falcon -  Gangster, policajt a ďábel 
-  Drahokam -  Odvrácená strana 
větru -  Sloní královna -  Anastasia: 
Once Upon a Time a další ti py na 
filmy, které nebyly v distribuci

Bonus
4 5  Talent na obzoru: Charlie 
Plummer
46-47 Sedmá velmoc 
v dobrém i špatném světle -  novi
náři v akci
48-49 Filmový průmysl v čase 
pandemie -  odložené premiéry, 
zrušené festivaly
50-51 Země nezemě-Wakanda,
Sokovia, Grand Fenwick... kdeje 
hledat?
52-53 Slavné televizní seriály:
Případy i. oddělení
54-55 Portrét: Gabriel Byme -
irský herec oslaví tento měsíc sedm
desát let
5 6 - 5 7  Filmy s nespolehlivým 
vypravěčem -  příběhy, které se 
staly trochu jinak 
58-60 Když mluvily zbraně, 
múzy vždy nemlčely -  co se točilo 
za druhé světové války

Žurnál
61 Uvidíme?-T h e  French 
Dispatch
62-63 Archiv: Kopanec a knk 
64-65 Za devatero hora -
pohledy za brány Evropy 
a Hollywoodu
66-67 Kino pro uši: Šťastný to

muž
68-69 Filmový zeměpis: Argen
tina
70-71 Kult: Neuvěřitelná 
dobrodružství Italů v Rusku 
72-77 Best of: Bio Illusion 
aneb Méně známé filmy pro 
pamětníky
76-77 Svět očima dokumenta
ristu: bratři Lumiérové
78 Dále hráli: John Sessions, 
Ksenia Solo
79 Hvězdy dabingového nebe:
František Němec 
80-83 Legenda: Radoslav 
Brzobohatý
84 Z hrobníkovy lopaty-  
novinky ze světa hororů
85 Osobití režiséři: Sean Baker
86 Popel a démant: Marie 
Motlová
87 Srdeční záležitost: Sandokan

Salon
88-89 DVD: Zlatý věk slovenské 
komedie
90-92 DVD-recenze, přehledy 
93 Soundtracky- Sonic the 
Hedgehog, The Elephant Queen 
94-95 Nové televizní seriály- 
Zrádci 
98 Soutěž


